
 
 

　　　　　令和 7 年 8 月吉日 
 

会員各位 
株式会社K-ブランドオフ 
日本ブランドオークション 

 
 

JBA金沢 
時計･バッグ販売手数料改定のご案内  

 

 
拝啓 
 
会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご
高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
　このたび2025年10月より、「JBA金沢オークション」の時計・バッグに関する販売手数
料を下記のとおり変更させていただきますので、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い
申し上げます。 
また、「JBAライブネットオークション」においては変更なく、販売手数料一律3%。​
https://www.brandauction.jp/net_auction/​
「JBA東京オークション」においては2025年9月より時計手競り形式へ変更に伴いキャン
ペーン期間中、​
時計販売手数料は、​
50,000円未満：5%、100,000円未満：3%、100,000円以上：2%。​
バッグ販売手数料は、​
50,000円未満：5%、50,000円以上：3%、10,000円未満：10%。​
https://www.brandauction.jp/tokyo.php​
でご利用いただけますので、この機会に是非「JBA東京オークション」「JBAライブネット
オークション」をご活用くださいませ。 
 
　ご利用いただいている皆様にはご負担をおかけすることとなりますが、皆様のご期待
に添えるサービスを提供できるよう努力してまいりますので、今後ともJBAをよろしくお
願いいたします。 
 

敬具 
 

 
記 

 
1.​ 改定料率適用開始日時​

JBA金沢：2025年10月大会お取引分より​
​
 

2.​ 改定内容​
JBA金沢​
・時計販売手数料：落札金額50,000円以下のものは10%​
​
・バッグ販売手数料：落札金額10,000円以下のものは一律1,000円​
　　　　　　　　　：落札金額10,001円以上、20,000円以下のものは10%​
 

https://www.brandauction.jp/net_auction/
https://www.brandauction.jp/tokyo.php


3.​ 本件に関するお問い合わせ先​
・JBA金沢 運営事務局​
　　　　TEL：076-292-0057​
​
​
​
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上 


